



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No. ADMIN-11012/17/2025-O/o GM (HR/Admin-III) (E-279097) 12th August, 2025

Public Notice/ सार्वजनिक नोटिस

विषय: प्रतिनियुक्ति के आधार पर वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी के पद पर भर्ती का परिणाम ।

Subject: RESULT OF THE RECRUITMENT TO THE POST OF SENIOR TRANSLATION OFFICER ON DEPUTATION BASIS

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवार को दिनांक 06.05.2025 के विज्ञापन के अनुसार भा. रा. रा. प्रा. में प्रतिनियुक्ति के आधार पर 7^{वें} सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के लेवल-8 में वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी के पद पर नियुक्ति के लिए अनुशंसित किया गया है: -

It is informed to all concerned that the following candidate has been recommended for appointment to the post of Senior Translation Officer in Level-8 of the 7th CPC Pay Matrix on deputation basis in NHAI, against advertisement dated 06.05.2025: -

साक्षात्कार की तिथि / Date of Interview : 11.08.2025

क्रम. संख्या Sl. No.	ऑनलाइन आवेदन संदर्भ संख्या Online Application Reference No.	उम्मीदवार का नाम/ Name of Candidate
1.	SRTRAN060520250003	श्री विक्रम सिंह / Shri VIKRAM SINGH

2. उपरोक्त विज्ञापन के प्रत्युत्तर में 05 (पांच) आवेदन प्राप्त हुए, जिनमें से सभी 05 अभ्यर्थियों को स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा पात्र पाया गया, जिनकी उक्त पद के लिए भर्ती विनियमों और विज्ञापन के अनुसार स्क्रीनिंग की गई।

In response to the aforesaid advertisement, 05 (five) applications were received, out of which all 05 candidates were found to be eligible by the Screening Committee, which were screened as per recruitment regulations for the said post and as per advertisement.

3. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with approval of the Competent Authority.

Naveen
12.08.2025
(नवीन / Naveen)

प्रबंधक (मा.सं./प्रशा.-III) / Manager (HR/Admn.-III)

सेवा में/To

वेब-एडमिन (भा. रा. रा. प्रा. की वेब-साइट पर अपलोड करने के संबंध में)
Web-admin (for hosting on NHAI web-site)